Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"05" 10 2017г. № 54741

О создании комиссии

Руководствуясь ст.225 Трудового кодекса РФ, согласно приказу Мини
стерства образования РФ от 06.10.1996 года «Об организации обучения и
проверке знаний правил по электробезопасности работников образователь
ной системы Минобразования России», предусматривающих обязательное
обучение и проверку знаний правил по электробезопасности сотрудников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую квалификационную комиссию для
обучения и проверки знаний у персонала УНПК «Инженерные системы»:
Председатель:
Наумов М.М., главный энергетик, ответственный за электрохозяйство уни
верситета (5 группа по электробезопасности).
Члены комиссии:
Иванов С.Н., инженер по ремонту 1 категории УНПК «Инженерные систе
мы» (3 группа по электробезопасности);
Жилин А.Н., электросварщик ручной сварки 6 разряда УНПК «Инженер
ные системы» (3 группа по электробезопасности).

2. Приказ от 27.05.2014г. № 432-П считать утратившим силу.

И.о. ректора Б.Б. Пономарев